ODŠTĚPNÝ ZÁVOD MERES, HENNLICH s.r.o. • tel.: +420 416 711 203 • e-mail: meres@hennlich.cz • www.hennlich.cz/meres
SYPKÉ LÁTKY
VIBRAČNÍ HLADINOVÉ SPÍNAČE
Vibrační hladinové spína če VF
Limitní hladinové spína če pro sypké látky
Výhody vibra čních hladinových spína čů:
• Hlásiče plného stavu, prázdného stavu a stavu doplnění
• Spolehlivý hladinový indikátor pro celou řadu aplikací

  E2 -40 °C … +200 °C
  E3 -40 °C … +250 °C
      Objednací kód
VF13
 Osvědčení, certifikáty
 B0 běžné prostředí, CE, IP66
 B1    ATEX 1/2D Ex ta/tb T95°C Da/Db, prach
 B3    ATEX 1/2D Ex ta/tc T95°C Da/Dc, prach
 B11  ATEX 1/2G Ex ia IIB T4 Ga,plyn
    ATEX 1/2D Ex ia IIIC TX Da, prach
 Procesní teplota m ěřené látky
 E0 -20 °C … +80 °C (standard )
 E1 -20 °C … +150 °C
 E2 -20 °C … +200 °C
 E3 -20 °C … +260 °C
 Délka výložníku
 LA  délka výložníku, nerezová ocel
     0 0 0 0 vložte požadovanou
délku v mm,
max. 2000 mm
     Objednací kód
VF15
 Osvědčení, certifikáty
 B0 běžné prostředí, CE, IP66
 B1    ATEX 1/2D Ex ta/tb T95°C Da/Db, prach
 B3    ATEX 1/2D Ex ta/tc T95°C Da/Dc, prach
 B11  ATEX 1/2G Ex ia IIB T4 Ga,plyn
     ATEX 1/2D Ex ia IIIC TX Da, prach
      Procesní teplota m ěřené látky
    E0 -40 °C … +70 °C (standard )
  Délka lana
 LT délka lana, PU kabel
     0 0 0 0 vložte požadovanou
        délku po 100 mm,
       0500 – 8000 mm
 Objednací kód
VF12A1  C8S0H0  R3
VF13A1  C8S0H0  R3 LA 00
VF15A1  C8S0H0  R3 LT 00
ATEX provedení
B1  prach, 1/2D Ex ta/tb T95°C Da/Db
B3  prach, 1/3D Ex ta/tc T95°C Da/Dc
B11  plyn, 1/2G Ex ia IIB T4 Ga
      prach, 1/2D Ex ia IIIC TX Da
ATEX provedení
B1  prach, 1/2D Ex ta/tb T95°C Da/Db
B3  prach, 1/3D Ex ta/tc T95°C Da/Dc
B11  plyn, 1/2G Ex ia IIB T4 Ga
      prach, 1/2D Ex ia IIIC TX Da
ATEX provedení
B1  prach, 1/2D Ex ta/tb T95°C Da/Db
B3  prach, 1/3D Ex ta/tc T95°C Da/Dc
B11  plyn, 1/2G Ex ia IIB T4 Ga
      prach, 1/2D Ex ia IIIC TX Da
4
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD MERES, HENNLICH s.r.o. • tel.: +420 416 711 203 • e-mail: meres@hennlich.cz • www.hennlich.cz/meres
SYPKÉ LÁTKY
VIBRAČNÍ HLADINOVÉ SPÍNAČE
VF60
ATEX varianta B1 prach 1/2D Ex ta/tb IIIC T95 °C Da/Db
  B3 prach, 1/3D Ex ta/tc T95°C Da/Dc
B11 plyn, 1/2G Ex ia IIB T4 Ga / prach, 1/2D Ex ia IIIC TX Da
Víko
Kulaté pouzdro
Procesní p řipojení
Sonda
Vibrační tyč mini
2 x M16x1,5
Procesní p řipojení
Sonda
Teplotní
oddělovač
Vibrační tyč mini
Použití
Limitní spínače série VF60 se používají pro indikaci hladiny sypkých
materiálů různého druhu v silech a zásobnících. Použití pro
průmyslové aplikace.
Popis funkce
Elektronika ukazatele budí vibrační tyč na rezonanční kmitočet o
frekvenci cca 460 Hz. Jakmile je vibrační tyč pokryta materiálem, dojde
k utlumení vibrací. Elektronika tento stav vyhodnotí a sepne relé. Při
poklesu hladiny dojde k uvolnění vibrační tyče, která se opět rozkmitá
na svůj rezonanční kmitočet a relé sepne zpět.
Technické parametry
Materiál Pouzdro Hliník
 Procesní připojení Nerezová ocel 1.4301 / 304
 Sonda Nerezová ocel 1.4301 / 304
Procesní p řipojení R1 EN 10226 nebo N1 1“ NPT
Okolní teplota   -20 °C … +60 °C
s teplotním oddělovačem -20 °C … +80 °C / +60 °C
Procesní teplota
 VF62, VF63 -20 °C … +80 °C
 VF65 -20 °C … +70 °C
 Varianta E1 -20 °C … +150 °C
Procesní tlak  -0,95 … 10 bar

  E0 -20 °C … +80 °C (standard )
  E1 -20 °C … +150 °C
      Objednací kód
VF63
 Osvědčení, certifikáty
 B0 běžné prostředí, CE, IP66
 B1    ATEX 1/2D Ex ta/tb T95°C Da/Db, prach
 B3    ATEX 1/2D Ex ta/tc T95°C Da/Dc, prach
 B11  ATEX 1/2G Ex ia IIB T4 Ga,plyn
    ATEX 1/2D Ex ia IIIC TX Da, prach
 Procesní teplota m ěřené látky
 E0 -20 °C … +80 °C (standard )
 E1 -20 °C … +150 °C
  Délka výložníku
 LA  délka výložníku, nerezová ocel
     0 0 0 0 vložte požadovanou
délku po 100 mm,
0300 - 1000 mm
     Objednací kód
VF65
 Osvědčení, certifikáty
 B0 běžné prostředí, CE, IP66
 B1    ATEX 1/2D Ex ta/tb T95°C Da/Db, prach
 B3    ATEX 1/2D Ex ta/tc T95°C Da/Dc, prach
 B11  ATEX 1/2G Ex ia IIB T4 Ga,plyn
     ATEX 1/2D Ex ia IIIC TX Da, prach
      Procesní teplota m ěřené látky
    E0 -20 °C … +70 °C (standard )
  Délka lana
 LT délka lana, PU kabel
     0 0 0 0 vložte požadovanou
        délku po 500 mm,
       0500 – 4000 mm
 Objednací kód
VF62A1  C8S0  R1
VF63A1  C8S0  R1 LA 00
VF65A1  C8S0  R1 LT 00
ATEX provedení
B1  prach, 1/2D Ex ta/tb T95°C Da/Db
B3  prach, 1/3D Ex ta/tc T95°C Da/Dc
B11  plyn, 1/2G Ex ia IIB T4 Ga
      prach, 1/2D Ex ia IIIC TX Da
ATEX provedení
B1  prach, 1/2D Ex ta/tb T95°C Da/Db
B3  prach, 1/3D Ex ta/tc T95°C Da/Dc
B11  plyn, 1/2G Ex ia IIB T4 Ga
      prach, 1/2D Ex ia IIIC TX Da
ATEX provedení
B1  prach, 1/2D Ex ta/tb T95°C Da/Db
B3  prach, 1/3D Ex ta/tc T95°C Da/Dc
B11  plyn, 1/2G Ex ia IIB T4 Ga
      prach, 1/2D Ex ia IIIC TX Da
7